2024年第9期摇珠结果公示
[bookmark: _GoBack]       2024年6月25日广州市海珠区人民法院在本院第一调解室A324举行本年度第9期随机确定中介机构会议，现将结果公示：
	专业技术鉴定类

	案号
	当事人
	委托事项
	中介机构

（2024）粤0105民初29号

原告:树根互联股份有限公司
被告:腾达云联（河南）智能科技有限公司

鉴定涉案开封市工业互联网平台现状（结论应载明：原告依涉案合同交付被告的互联网平台是否符合合同约定、是否符合平台上线报告载明的交付情况、平台现状是否有删改的痕迹），委托编号（2024）委鉴167号

1.广东鑫证司法鉴定所

（2024）粤0105民诉前调206号

原告:广东祺商建设集团有限公司
被告:广州市海珠区凤阳街凤和鹭江第六经济合作社

请求对广州市海珠区鹭江南约南新村新冲1号、2号、3号房屋的建筑面积进行测绘，委托编号（2024）委鉴175号
	3.广东南粤房地产土地资产评估与规划测绘有限公司
1.广东金兰德房地产土地资产评估规划有限公司

（2024）粤0105民诉前调206号

原告:广东祺商建设集团有限公司
被告:广州市海珠区凤阳街凤和鹭江第六经济合作社

请求对广州市海珠区鹭江南约南新村新冲1号、2号、3号房屋墙体开裂、地基下沉、渗漏水的建筑质量进行鉴定，委托编号（2024）委鉴176号
	2.广东稳固检测鉴定有限公司
1.广州广检建设工程检测中心有限公司
3.广东汇建检测鉴定有限公司

	（2024）粤0105民特115号
	申请人:蚁湘梅
被申请人:蚁振焜
	对蚁振焜目前的民事行为能力进行鉴定，委托编号（2024）委鉴169号
	3.广东精卫法医精神病司法鉴定所

	（2023）粤0105民初21604号
	原告:全紫灵
被告:广州市易峰纺织品有限公司
	对被告提交的《劳务协议》中签名“全紫灵”是否本人签署进行鉴定，委托编号（2024）委鉴166号
	9.广东司法警官职业学院司法鉴定中心
4.中国广州分析测试中心司法鉴定所
8.广东衡正司法鉴定所

	（2024）粤0105民初2184号
	原告:蔡光强
被告:田建涛,广州市砼艺环保建材有限公司,中国平安财产保险股份有限公司深圳市侨香支公司
	对本案原告蔡光强的临床伤残等级进行鉴定，委托编号（2024）委鉴168号
	1.南方医科大学司法鉴定中心
4.广东衡正司法鉴定所
8.广东广大法医临床司法鉴定所

	（2024）粤0105民初4560号
	原告:黎名庚
被告:宁正云,河源市中东物流有限公司,安诚财产保险股份有限公司深圳分公司
	对原告因2023年3月30日的交通事故所受损伤的伤残等级进行鉴定，委托编号（2024）委鉴170号
	6.广东司法警官职业学院司法鉴定中心
5.广东恒鑫司法鉴定所
4.广东衡正司法鉴定所

	（2024）粤0105民初4902号
	原告:黎六秀
被告:叶新林,广州启程新能源汽车服务有限公司,中国平安财产保险股份有限公司广州市花都支公司
	对原告黎六秀因本案事故造成的损伤是否构成伤残及伤残等级、误工期、护理期、营养期进行鉴定，委托编号（2024）委鉴171号
	3.广东华生司法鉴定中心
1.南方医科大学司法鉴定中心
8.广东广大法医临床司法鉴定所

	（2024）粤0105民初5145号
	原告:吴连根
被告:蔡齐明,阳光财产保险股份有限公司广州市番禺支公司,中国太平洋财产保险股份有限公司广州分公司
	对原告吴连根因本案事故造成的损伤是否构成伤残及伤残等级、误工期、护理期、营养期进行鉴定，委托编号（2024）委鉴172号
	2.中山大学法医鉴定中心
1.南方医科大学司法鉴定中心
6.广东司法警官职业学院司法鉴定中心

	（2024）粤0105民初3323号
	原告:王日凤
被告:赖留宝,周东超,中国平安财产保险股份有限公司广东分公司
	对原告因本案事故造成损害是否构成伤残及伤残等级、护理期、营养期、和误工期进行鉴定，委托编号（2024）委鉴173号
	1.南方医科大学司法鉴定中心
2.中山大学法医鉴定中心
8.广东广大法医临床司法鉴定所

	（2024）粤0105民诉前调3758号
	原告:母秀华
被告:广东省第二人民医院
	原告申请对被告对其的医疗行为进行医疗过错(损害)鉴定,并确定具体的过错参与度，委托编号（2024）委鉴177号
	10.广东华生司法鉴定中心
2.中山大学法医鉴定中心

	（2024）粤0105民诉前调7304号
	原告:梁群英
被告:南方医科大学珠江医院
	1.申请鉴定被申请人的医疗过错行为与申请人的损害后果是否存在因果关系；
2.申请鉴定被申请人的医疗过错行为在损害后果中的责任程度，委托编号（2024）委鉴174号
	17.湖南省湘雅司法鉴定中心
12.北京明正司法鉴定中心
4.广东经纬司法鉴定所

	                                                                                                                                                                                                                      价格鉴证

	（2024）粤0105民初3602号
	原告:黎启幸
被告:张秋玲
	申请对坐落于广州市海珠区仑头村南约六巷15号房屋的价值进行评估，基准日：2024年2月28日，委托编号（2024）委评75号
	9.广州领耀评估咨询有限公司
5.广东证诚价格评估有限公司
6.广东文曲房地产土地与资产评估有限公司

	（2024）粤0105民诉前调2066号
	原告:赵春梅
被告:刘东
	对车牌号为粤BAF3060、粤A3Y9A7以及位于广州市番禺区钟村街珑翠花园翠鸟街2号1302号房屋内的家具家电以及位于海珠区新港街道怡乐路71号中山大学新教师公寓G1202房屋内的钢琴于2024年5月22日的价值进行评估，委托编号（2024）委评76号
	8.广州永誉行房地产土地资产评估与规划测绘有限公司
12.广东洋诚资产价格评估有限公司
4.广州市安衡价格事务所有限公司

	（2024）粤0105执5118号
	申请人:刘志强
被申请人:广州市力美健金碧都市健身有限公司
	对被执行人广州市力美健金碧都市健身有限公司所有的一批健身设备、器材的市场价值进行评估，制作相关书面报告。评估以现场评估当天为基准日，委托编号（2024）委评77号
	12.广东洋诚资产价格评估有限公司
11.广东中正信资产价格评估有限公司
7.广东信亚价格评估有限公司

	房地产评估

	（2024）粤0105民诉前调2830号
	原告:吴世莲
被告:黄凯杰
	对位于广州市海珠区纺织路东沙街24号大院之九702房以及车牌号为粤AZ71Q0的车辆于2024年6月11日的价值进行评估，委托编号（2024）委评78号
	15.广东中企华正诚资产房地产土地评估造价咨询有限公司
17.广州业勤资产评估土地房地产估价有限公司
13.深圳市鹏信资产评估土地房地产估价有限公司广州分公司

	（2023）粤0105民初22066号
	原告:广州市海珠区人民政府素社街道办事处
被告:张秀香,张景宏,张惠己
	对案涉广州市海珠区素社直街21号203房、302房屋产权面积的单价市场价格标准进行评估。基准日：2023年11月22日、2004年2月16日。委托编号（2024）委评79号
	10.广东南粤房地产土地资产评估与规划测绘有限公司
17.广州业勤资产评估土地房地产估价
有限公司
28.广州安城信房地产土地资产评估与规划测绘有限公司

	（2024）粤0105民初4526号
	原告:杜钜洲
被告:杜炳新,杜燕琼,朱玉泉
	对坐落于广州市海珠区江南大道中东街42号702房的市场价值进行评估，基准日：2024年3月20日，委托编号（2024）委评80号
	26.广东融达房地产土地资产评估咨询有限公司
16.广州市亿信资产评估与土地房地产估价有限公司
38.广州市衡信土地房地产评估有限公司

	工程造价

	（2023）粤0105民初22319号
	原告:广州江河幕墙系统工程有限公司
被告:广州福铭置业有限公司,广州福川商务有限公司,华邦建投集团股份有限公司
	1、对广州江河幕墙系统工程有限公司（下称江河幕墙公司）在华邦国际中心项目（AH040108、AH040110地块）已完成的设计变更及现场签证款项进行鉴定；
2、对江河幕墙在华邦国际中心项目（AH040108、AH040110地块）因为广州福铭置业有限公司（下称福铭公司）、广州福川商务有限公司（下称福川公司）、华邦建投集团股份有限公司（下称华邦公司）工期延期原因造成江河幕墙公司材料涨价经济损失进行鉴定；
3、对江河幕墙公司在华邦国际中心项目（AH040108、AH040110地块）因为福铭公司、福川公司、华邦公司造成江河幕墙公司工期延期停工窝工经济损失进行鉴定；
4、对江河幕墙公司在华邦国际中心项目（AH040108、AH040110地块）目前工程因为福铭公司、福川公司、华邦公司原因造成江河幕墙公司已到场的积压建筑材料的经济损失进行鉴定；
5、对江河幕墙公司在华邦国际中心项目（AH040108、AH040110地块）已完成的工程量的相应工程造价进行评估。（基准日：2023年11月28日），委托编号（2024）委评81号
	29.广州菲达建筑咨询有限公司
16.广州市宏正工程造价咨询有限公司
7.广东建伟工程咨询有限公司

6月25日